
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

общеразвивающего вида детский сад № 29 муниципального образования 

город Новороссийск 

 

ПРИКАЗ 

10 января 2024 г.                                                                                                                  № 5.2 
 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 

в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении общеразвивающего вида детский сад № 29 муниципального 

образования город Новороссийск на 2024 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 29 июня 2018 года № 

378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018- 2020 годы», 

приказом управления образования администрации муниципального образования 

город Новороссийск № 28 от 12.01.2022 г. г. «О мерах противодействия 

коррупции в организациях, подведомственных управлению образования город 

Новороссийск», с целью снижения коррупционных рисков при оказании 

образовательных услуг 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 

общеразвивающего вида детский сад № 29 муниципального образования город 

Новороссийск на 2024 год (приложение № 1). 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад № 29                                                  А.Ш.Штеба    

                       

 
 


		2024-04-23T15:14:08+0300
	Штеба Алла Шумафовна




